Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июля 2023 года                                                                                    № 312

О внесении изменения в постановление

администрации города Черемхово

от 14 июня 2012 года № 425 «О комиссии

по увековечению памяти выдающихся

событий и личностей в городе Черемхово»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 2.6 ст. 37, ст. 38

Устава муниципального образования «город Черемхово», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в персональный состав комиссии по увековечению памяти

выдающихся событий и личностей в городе Черемхово, утвержденный

постановлением администрации города Черемхово от 14 июня 2012 года

№ 425 (в редакции постановления администрации города Черемхово от 17

февраля 2020 года № 88), изменение, изложив его в редакции согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Черемхово от 17 февраля 2020 года № 88 «О внесении изменения в

постановление администрации города Черемхово от  14 июня 2012 года

№ 425 «О комиссии по увековечению памяти выдающихся событий и

личностей в городе Черемхово».

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта:

- о дате внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего

постановления;

- о дате признания утратившим силу в соответствии с пунктом 2

настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                       В.А. Семенов

2

Приложение

к постановлению администрации

города Черемхово

от 14 июля 2023 года № 312

Персональный состав

 комиссии по увековечению памяти выдающихся

 событий и личностей в городе Черемхово

Председатель комиссии:

Попова Г.А. - управляющий делами администрации-заместитель

мэра города.

Заместитель председателя комиссии:

Мут А.И. - начальник отдела по развитию культурной сферы и

библиотечного обслуживания администрации города

Черемхово.

Секретарь комиссии:

Макарова А.В. - заместитель начальника отдела по развитию

культурной сферы и библиотечного обслуживания

администрации города Черемхово.

Члены комиссии:

Богданова Т.И. - начальник отдела архитектуры и градостроительства

комитета жизнеобеспечения администрации города

Черемхово – главный архитектор;

Горбунова Е.А. - директор муниципального бюджетного учреждения

культуры «Музей истории города Черемхово»;

Дзадзаева А.Р. - председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации города

Черемхово;

Егоров Н.А. - председатель Черемховской городской

общественной организации ветеранов  (пенсионеров)

войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов (по согласованию);

Обухова Е.В.  - заместитель начальника финансового управления

администрации города Черемхово;

Сычев С.Н. - председатель постоянной комиссии Думы города

Черемхово по вопросам социального развития,

директор Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

Иркутской области  «Черемховский горнотехнический

колледж им. М.И. Щадова» (по согласованию);

Шевелёв П.В. - командир штаба Черемховского районного

отделения Иркутской областной молодёжной

общественной организации «Иркутский областной

3

студенческий отряд» (по согласованию);

Шишкина А.С. - председатель литературного объединения «Уголёк»

(по согласованию).

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова